

G4S KYHLENSØ A/S

Roskildevej 157
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2020

Frederik Boesgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

G4S KYHLENSØ A/S

Roskildevej 157

2620 Albertslund

CVR-nr: 25050827

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte - eller indirekte ved besiddelse af aktier eller andre former for kapitalandele i danske virksomheder - at udøve virksomhed inden for sikringsområdet eller inden for andre serviceområder. Selskabet kan udøve anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn står i forbindelse med dette formål.

Selskabet har ikke udøvet aktiv virksomhed i 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 437 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter	1	548	603
Ordinært resultat før skat		548	603
Skat af årets resultat	2	-111	-245
Årets resultat		437	358
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		437	358
I alt		437	358

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.870	49.455
Tilgodehavender i alt		49.870	49.455
Omsætningsaktiver i alt		49.870	49.455
Aktiver i alt		49.870	49.455

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-950.240	-950.677
Egenkapital i alt		49.760	49.323
Skyldig selskabsskat		110	132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110	132
Gældsforpligtelser i alt		110	132
Passiver i alt		49.870	49.455

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Rente fra tilknyttede virksomheder	548	603
	<u>548</u>	<u>603</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-110	-132
Regulering vedrørende tidligere år	-1	-113
	<u>-111</u>	<u>-245</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med G4S Holdings (DK) A/S danske selskaber. Som helejet dattevirkksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med G4S Holdings (DK) A/S for selskabernes kildeskatter på udbytte, renter og royalty indenfor sambeskatningen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0